
UCHWAŁA NR XIV/115/2025 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/ 26 /2024 Rady Miasta i Gminy Dobre z dnia 4 września 2024  roku 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz. U. 
z 2025 r. 707) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym ( Dz. U. z 2025 r. poz. 1344 ze 
zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 176) oraz 
art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W § 3 uchwały Nr V/26/2024 z dnia 4 września 2024 roku: 

1) pkt 34 otrzymuje brzmienie: '' pkt 34) Rudno – Rafał Jaczewski,  stawka prowizji 15,3%” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Mariusz Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C8634B9-F864-4B9A-9A2E-5C505489894F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze złożoną rezygnacją Sołtysa w miejscowości Rudno podczas zebrania wyborczego dokonano 

wyboru nowego sołtysa. 

W związku z tym zachodzi konieczność zmiany w przedmiotowej Uchwale. 

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

  

Mariusz  Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C8634B9-F864-4B9A-9A2E-5C505489894F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/115/2025 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


